
Załącznik nr 1 do projektu Uchwały Nr .../.../20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26
listopada 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 104 893 876,38 89 581 680,86 19 120 069,00 800 000,00 33 515 172,00 17 918 765,09 18 227 674,77 0,00 15 312 195,52 2 100,00 15 310 095,52

2021 93 534 289,00 88 034 289,00 20 935 391,00 800 000,00 34 083 400,00 14 392 799,00 17 822 699,00 0,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

2022 91 439 420,00 90 939 420,00 21 626 258,00 800 000,00 35 208 152,00 14 867 761,00 18 437 249,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 94 258 542,00 93 758 542,00 22 296 672,00 800 000,00 36 299 604,00 15 328 661,00 19 033 605,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 97 071 298,00 96 571 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 97 500 000,00 97 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 98 000 000,00 97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 98 500 000,00 98 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 99 000 000,00 98 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 99 500 000,00 99 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 100 000 000,00 99 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 100 500 000,00 100 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 117 068 067,08 85 329 926,92 55 591 883,43 96 153,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 31 738 140,16 31 718 140,160,00 1 218 442,93

2021 89 934 289,00 79 934 289,00 55 706 406,00 1 153 836,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 836 910,35

2022 87 725 020,00 80 369 270,00 57 099 066,00 1 153 836,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 7 355 750,00 7 355 750,000,00 453 000,00

2023 90 548 542,00 82 378 501,00 58 526 542,00 1 153 836,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 8 170 041,00 8 170 041,000,00 3 000,00

2024 93 361 298,00 83 361 298,00 0,00 1 153 836,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 3 000,00

2025 93 680 189,50 83 680 189,50 0,00 1 153 836,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2026 94 175 841,00 84 175 841,00 0,00 1 153 836,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2027 94 620 129,00 84 620 129,00 0,00 1 153 836,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2028 95 880 000,00 85 880 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2029 99 500 000,00 89 500 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2030 100 000 000,00 90 000 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2031 100 500 000,00 90 500 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -12 174 190,70 0,00 18 259 190,70 5 470 000,00 3 950 637,15 8 223 553,55 8 223 553,55 4 550 637,15 0,00

2021 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 714 400,00 3 714 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 819 810,50 3 819 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 824 159,00 3 824 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 879 871,00 3 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 085 000,00 6 070 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 400,00 3 714 400,00 100 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 810,50 3 819 810,50 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 159,00 3 824 159,00 300 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879 871,00 3 879 871,00 420 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 29 378 240,50 0,00 4 251 753,94 17 025 944,640,00

2021 x x x x 0,00 25 778 240,50 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00100 000,00

2022 x x x x 0,00 22 063 840,50 0,00 10 570 150,00 10 570 150,00100 000,00

2023 x x x x 0,00 18 353 840,50 0,00 11 380 041,00 11 380 041,00100 000,00

2024 x x x x 0,00 14 643 840,50 0,00 13 210 000,00 13 210 000,00100 000,00

2025 x x x x 0,00 10 824 030,00 0,00 13 319 810,50 13 319 810,500,00

2026 x x x x 0,00 6 999 871,00 0,00 13 324 159,00 13 324 159,00300 000,00

2027 x x x x 0,00 3 120 000,00 0,00 13 379 871,00 13 379 871,00420 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 620 000,00 12 620 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,33% 7,39% 12,66% 13,78% TAK TAK7,39%

2021 7,26% 11,94% 9,44% 10,56% TAK TAK11,94%

2022 7,12% 14,75% 9,44% 10,55% TAK TAK14,75%

2023 6,84% 15,27% 11,36% 11,36% TAK TAK15,27%

2024 5,45% 14,20% 13,99% 13,99% TAK TAK14,20%

2025 5,54% 14,14% 14,74% 14,74% TAK TAKx

2026 5,09% 13,95% 12,38% 12,85% TAK TAKx

2027 4,86% 13,81% 13,09% 13,09% TAK TAKx

2028 4,37% 12,84% 14,01% 14,01% TAK TAKx

2029 1,17% 9,60% 14,14% 14,14% TAK TAKx

2030 1,16% 9,55% 13,40% 13,40% TAK TAKx

2031 1,15% 9,50% 12,58% 12,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 226 781,03 2 226 781,03 1 893 505,39 2 780 824,52 2 780 824,52 2 780 824,52 2 305 838,96 2 305 838,96 1 960 281,31

2021 164 872,02 164 872,02 131 327,47 0,00 0,00 0,00 164 872,02 164 872,02 156 972,23

2022 75 048,00 75 048,00 67 148,21 0,00 0,00 0,00 75 048,00 75 048,00 67 148,21

2023 37 524,00 37 524,00 33 574,11 0,00 0,00 0,00 37 524,00 37 524,00 33 574,11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 250 999,60 2 250 999,60 903 439,41 20 845 762,51 1 070 080,99 19 775 681,52 1 175 705,55 0,00 0,00 0,00

2021 136 524,43 136 524,43 0,00 7 846 843,17 1 505 416,01 6 341 427,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000,00 3 000,00 0,00 4 208 816,99 1 255 816,99 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 1 226 293,00 1 223 293,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 603 000,00 600 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 400 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 6 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 377,74

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2022 3 614 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2023 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2024 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2025 3 769 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 924 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 300 000,00 0,00

2027 2 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 420 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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